Ligue motocycliste d’lle-de-France
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MOTO CROSS CHPT IDF Kids - Pit Bike BOINVILLIERS 2022
Pit Bike ADO
3éme Manche

Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu Seq Temps| Tour | Tps Tour]

No 2 GUILLAUME MATHIS No 15 ECALARD TIMEO
Pass 3 1:24.193 1 1:24.193 Pass 5 1:30.689 1 1:30.689
Pass 15 2:53.417 2 1:29.224 [** Pass 17 3:05.450 2 1:34.761
Pass 27 4:21.435 3 1:28.018(** Pass 28 5:02.350 3 1:56.900
Pass 34 5:54.926 4 1:33.491 Pass 39 6:41.119 4 1:38.769
Pass 44 7:26.894 5 1:31.968 Pass 49 8:21.812 5 1:40.693
Pass 53 8:54.080 6 1:27.186 | ** Pass 61 10:03.025 6 1:41.213
Pass 63 10:26.499 7 1:32.419 Pass 69 11:47.505 7 1:44.480

No 4 LE RUMEUR ERWAN No 16 COMTE-CHOMEL HUGO
Pass 10 1:53.287 1 1:53.287 Pass 8 1:50.666 1 1:50.666
Pass 21 3:46.479 2 1:53.192|* Pass 23 3:53.335 2 2:02.669
Pass 33 5:54.262 3 2:07.783 Pass 35 5:56.192 3 2:02.857
Pass 46 7:59.873 4 2:05.611 Pass 47 8:01.690 4 2:05.498
Pass 58 9:58.967 5 1:59.094 Pass 59 10:00.742 5 1:59.052
Pass 70 11:53.035 6 1:54.068 Pass 73 12:21.155 6 2:20.413

No 7 SOLO LUCCA No 21 LEONARD LOUKA
Pass 1 1:54.165 1 1:54.165 Pass 13 2:19.041 1 2:19.041
Pass 22 3:47.279 2 1:563.114* Pass 25 4:15.509 2 1:56.468
Pass 37 6:15.255 3 2:27.976 Pass 40 6:58.654 3 2:43.145
Pass 48 8:05.272 4 1:50.017|* Pass 52 8:53.430 4 1:54.776
Pass 60 10:02.238 5 1:56.966 Pass 65 10:47.408 5 1:53.978
Pass 71 11:55.771 6 1:53.533

No 22 CHI YEN ELIOTT

NO 8 FREON ADRIEN Pass 6 1:44.505 1 1:44.505
Pass 4 1:29.803 1 1:29.803 Pass 18 3:37.160 2 1:52.655
Pass 16 3:04.739 2 1:34.936 | Pass 32 5:52.428 3 2:15.268
Pass 29 5:24.551 3 2:19.812 Pass 45 7:48.174 4 1:55.746
Pass 41 7:10.395 4 1:45.844 Pass 57 9:45.040 5 1:56.866
Pass 54 8:55.936 5 1:45.541 Pass 68 11:39.418 6 1:54.378
Pass 64 10:41.606 6 1:45.670

No 38 MALINGUE TIMEO

NO 9 SAQUET ROMEO Pass 14 2:27.739 1 2:27.739
Pass 12 1:57.895 1 1:57.895 Pass 26 4:16.980 2 1:49.241
Pass 24 4:00.089 2 2:02.194|* Pass 38 6:16.945 3 1:59.965
Pass 36 5:58.226 3 1:58.137|* Pass 50 8:26.988 4 2:10.043
Pass 51 8:32.349 4 2:34.123 Pass 62 10:16.604 5 1:49.616
Pass 74 13:57.792 5 5:25.443 Pass 72 12:05.544 6 1:48.940

No 13 RICHARD MAYA No 822 WILMART KYLIAN
Pass 9 1:51.627 1 1:51.627 Pass 7 1:46.693 1 1:46.693
Pass 20 3:44.128 2 1:52.501(* Pass 19 3:38.143 2 1:51.450
Pass 31 5:36.512 3 1:52.384 (* Pass 30 5:31.675 3 1:563.532
Pass 43 7:26.040 4 1:49.528 | * Pass 42 7:19.996 4 1:48.321
Pass 56 9:15.852 5 1:49.812 Pass 55 9:11.226 5 1:51.230
Pass 67 11:09.969 6 1:54.117 Pass 66 11:03.769 6 1:52.543
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